dels codi CPV de la licitació, així com l’estudi de l’historial de consum de la licitació vigent (13737939B lot 2) 

S’han considerat les possibles pròrrogues i l’import de possibles modificacions previstes amb el següent detall:   

- El Valor estimat del contracte és de cent cinquanta-quatre mil euros (154.000,00 €), IVA exclòs. 

- Costos directes. 

- Modificacions previstes. 

VEC 1 any VEC 2 anys Mod VEC 2 anys + Mod 

Pròrroga 2 

anys Total VEC+mod+Pròrroga 

35.000,00 70.000,00 14.000,00 84.000,00 70.000,00 154.000,00 

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art.